
中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011098期 中奖号码：基本号码975572生肖码：牛

2011年8月23日 星期二 编辑丁家发 组版方芳 校对 云心 15天下TIAN XIA

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
15
336

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1500
3360

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011227期

中奖号码：06、09、10、16、17

本期投注总额：16402元，奖池奖金：8998元

全国投注总额 1882222元 本省投注总额 137356元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11227期

中奖号码：03、05、06、09、10
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

28
2151
43162

每注奖金（元）
21390
50
5

本省中奖注数（注）
0

117
3149

中国福利彩票3D玩法
第2011227期
中奖号码：084

全国投注总额：59106340元，安徽投注总额：1205170元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
12959
31547

安徽中奖注数（注）
236
537

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

5017
0

9757

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数（注）

157
0
289

全国投注总额 30665138元 本省投注总额 801060元
下期奖池：1709323.44元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
35

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11227期 中奖号码：8、2、1

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数

0
201
13137

安徽中奖注数（注）

0
37
1499

每注金额（元）

0
2307
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011227期
中奖号码：03、06、11、13、14

六省市投注总额：1408296元 安徽投注总额：166844元

全国投注总额 92079698元本省投注总额 2842927元
下期奖池：257814962.47元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
2

（追加）0
32

（追加）6
63

（追加）12
151

(追加)37
5005

(追加)1332
17865

(追加)5453
219229

(追加) 66716
2319972
10754

每注奖金（元）
8656154

0
136934
82160
17360
10416
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
1
0
1
1
3
1

150
37
485
140
6729
2045
74499
174

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11098期

中奖号码：基本号码06+07+28+33+35 01+10

本期销售总额为：8976078元，安徽投注总额：240296元
奖池奖金：1894695元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
0
8

351
940

12408
18094
140446

每注奖金（元）
0

33833
1542
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
10
19
352
432
3870

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2011097期
基本号码：10、11、15、16、21、27、29

特别号码：20

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）
0
2
3
92

1236
25840

安徽中奖注数（注）
0
0
0
7
80

2092

每注金额（元）
0

25700
10000
500
50
5

六省市投注总额：1069406元 安徽投注总额：81228元

热点
R

看点K
云南李昌奎案再审判死刑

云南李昌奎案的案情和审判过程备

受媒体和公众关注。从8月22日上午8点

30分开始，云南省高级人民法院在昭通对

该案进行再审。晚9点20分左右，云南省

高院再审判处李昌奎死刑。

2009年5月16日，云南巧家县村民李

昌奎奸杀19岁少女王家飞后摔死其3岁的

弟弟王家红，他于 2010 年被一审判处死

刑。2011年3月4日云南省高法终审判处

李昌奎死缓。2011年 7月 16日，云南省高

级人民法院决定再审“李昌奎”案。据悉，

之前云南省人民检察院向云南高院提出

检察建议，认为对原审被告人李昌奎的量

刑偏轻，应当予以再审。 据中广网

俄罗斯一市长遭枪击身亡

俄罗斯联邦调查委员会发言人弗拉

基米尔·马尔金称，莫斯科州谢尔吉耶夫

波萨德市市长叶夫根尼·杜什科8月22日

早晨被杀，这是一起有预谋的凶杀案。

据悉，家住苏联大街某小区的杜什科

昨晨走出家门准备驾车去上班时，突然遭

不明人士枪击，袭击者随后逃跑。目前俄

联邦调查委员会侦查总局已成立专案组

正在对现场进行侦查。 据中新社

一日之最
一日之最社会S

□最浪漫的婚礼

130辆自行车迎娶新娘

8 月 20 日 10 时许，乌鲁木齐北京南

路，一位穿着白婚纱的新娘，笑吟吟地坐

在自行车的后座。穿着白衬衣的新郎正

卖力地蹬着自行车，不时咧着嘴向路人微

笑。晌午的阳光有些耀眼，新娘注视着新

郎背后被汗水浸湿了的衬衣。阳光透过

树的缝隙晃得新娘一脸温柔，她笑了笑，

胳膊又环在新郎的腰上。

新娘叫杨欣怡，新郎叫李万刚，这是

他们的自行车婚礼。他俩的身后，是一支

由130辆自行车组成的车队，骑友们一路

高呼“结婚啦”。图为骑友们用自行车为

李万刚和杨欣怡两人摆出一个心形祝福

他们幸福快乐。 星报综合

7岁女儿被父亲用开水烫伤

7岁的林秋蓉没有听从生父的话，不去

行窃，被父亲在一个多月内数次用开水

烫。如今，小秋蓉全身被烫伤的面积高达

85%，昨天凌晨2时许，她被紧急送往广州

市红十字会医院抢救，目前仍有生命危

险。俗话说“虎毒不食子”，开水烫女的做

法激怒了所有人，家人没有包庇向警方报

警，小秋蓉的父亲林某被刑事拘留。

今年7岁的林秋蓉家住广东云浮市云

安县南盛镇。她出生仅两个月，父母就因

性格不合分手，父亲林某把她交给年迈的

爷爷奶奶照顾。今年7月 19日，林某说要

带小秋蓉到城里住几天，一晃就是一个

月。8月20日凌晨，被烫伤的小秋蓉被爸

爸开摩托车送回家。据林某交代，其于8

月14日在旅馆用开水烫伤女儿后，觉得“女

儿快不行了”才送回家。 据《新快报》

杭州一嫌疑人持假枪抢劫

8月22日下午3时左右，杭州市西湖区

紫荆花路府苑新村门口有人持枪劫车。

记者从杭州警方证实，东西没有被抢

走，嫌疑人已经逃跑，使用的是假枪。目

前，详细情况警方正在调查中。

星报综合

万象W
南京地铁发生故障乘客被困

昨天下午3点20左右，南京地铁2号

线地铁突然发生故障，当列车行至上海路

站时出现减速停车事故。10分钟后，列车

断断续续行至新街口站后完全停车，被困

乘客安全下车。但是有乘客比较激动，显

然受到一定程度的惊吓。

地铁中的广播称：此次停运事故系列

车故障。地铁方面现场承诺，受到停运影

响的乘客，票款可以全额退还。星报综合

嫖娼“不满意”杀死发廊店主

广西柳州市融安县一农民酒后到县

城一发廊嫖娼，因不满意女子性服务，要

求退还嫖资发生争执，并持刀将闻讯赶来

“调解”的发廊店主杀死。8月20日晚23

时许，犯罪嫌疑人罗某被警方抓获。

今年37岁的罗某刑满释放不久，8月

19日中午13时许其酒后来到融安县东兴

路一家无店名的发廊，与一名叫阿绿的女

子进行性交易。因酒后罗某觉得未能尽

兴，要求阿绿退还嫖资。双方由此发生争

执。发廊店主钟某赶到发廊后，与罗某发

生肢体冲突。罗某盛怒之下，掏出一把随

身携带的单刃尖刀将钟某捅死。

据中新社

法国总统萨科齐临时决定访华
这是其任总统以来第六次访华，国际金融或成主议题

8月22日，萨科齐办公室表示，中法两

国领导人会晤的时间定于北京时间25日17

时，会后两人将会共进晚餐，当晚萨科齐就

会继续行程，飞往法属新喀里多尼亚，这是

萨科齐担任总统以来第六次访问北京。

外电报道说，中法两国领导人可能会讨

论到法国和德国提议的有关征收金融交易

税的计划，这一具有高度争议性的计划必须

得到全世界的广泛支持才会有效果。

另外，法国作为 20 国集团轮值主席

国，中法领导人可能会讨论的还是20国集

团的议程，包括9月底在华盛顿举行的国

际货币基金组织和世行秋季年会的期间，

可能召开的G20部长会议以及9月上旬在

法国马赛举行的七国集团财长会议。

据中广网

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11227期

中奖号码：8、2、1、0、8


